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Blankett dokumentation ordinationsrätt för 
vaccin mot covid-19 hos sjuksköterska 
Enligt Socialstyrelsens föreskrifter (HSLF-FS 2020:81) om behörighet för sjuksköterskor att ordinera 
läkemedel för vaccination mot covid-19 får nedanstående beskrivna sjuksköterskor ordinera 
läkemedel för vaccination mot covid-19.   

• En sjuksköterska som genomgått specialistutbildning till distriktssköterska eller genomgått
specialistutbildning inom hälso- och sjukvård för barn och ungdomar, är behörig att till vuxna
och barn ordinera vaccin mot covid-19, i enlighet med vaccinationsprogrammet i
Folkhälsomyndighetens rekommendationer.

• En sjuksköterska är behörig att till vuxna och barn ordinera vaccin mot covid-19 om hen har
en utbildning som är likvärdig med hela specialistutbildningen till distriktssköterska eller hela
specialistutbildningen inom hälso- och sjukvård för barn och ungdomar.

• En sjuksköterska med annan utbildning inom kunskapsområdet vaccinationsverksamhet är
behörig att till vuxna och barn från 16 år ordinera vaccin mot covid-19. Förutsättningen är
dock att utbildningen är likvärdig med de som ges på specialistutbildning till
distriktssköterska eller specialistutbildning inom hälso- och sjukvård för barn och ungdomar.

• Verksamhetschefen ansvarar för att det sker en bedömning av om en utbildning är likvärdig
med specialistutbildning till distriktssköterska eller specialistutbildning inom hälso- och
sjukvård för barn och ungdomar. Bedömningen ska dokumenteras.

• Verksamhetschefen ansvarar för att det sker en bedömning av om en utbildning inom
kunskapsområdet vaccinationsverksamhet är likvärdig med de som ges på
specialistutbildning till distriktssköterska eller specialistutbildning inom hälso- och sjukvård
för barn och ungdomar. Bedömningen ska dokumenteras.

Nya föreskrifter om ordinationsrätt för vaccin mot covid-19 trädde i kraft den 4 augusti 2021 (HSLF-
FS2020:81) 
Se även: Distriktssköterskor och barnsjuksköterskor får ordinera vaccin mot covid-19 även till barn - 
Socialstyrelsen 

Nedanstående sjuksköterska har den utbildning och kompetens som krävs för att ordinera vaccin 
mot covid-19 till vuxna och barn i enlighet med Folkhälsomyndighetens rekommendationer.  

Namn på sjuksköterska: Personnummer:  Datum: 
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